REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2023
CONTRATO N° 439/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: MT SERVIÇOS DE CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 12.935.467/0001-02,
OBJETIVO: para realização de Elaboração de serviço de projeto para obtenção de
licença ambiental de operação – regularização para a atividade de lavra de rocha a
céu aberto, e encaminhamento de licenciamento e registro junto a ANM, em área
rural no município de Tunas/RS.
VALOR: R$ 5.600,00
DATA ASSINATURA: 31.10.2023